Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 73AA0485-03C7569B-862A3576-8731293C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 3040, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Homologar, na forma do Anexo I e II a esta Portaria, a relação dos candidatos
classificados no processo interno para classificação dos servidores lotados na Reitoria e
no Cefor interessados em usufruir licença para capacitação no exercício de 2019 e 1º
semestre de 2020 regido pelo Edital nº 01/2019.

JADIR JOSE PELA
Reitor

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 73AA0485-03C7569B-862A3576-8731293C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo I

REITORIA

Servidor Unidade Dias Início Término Início Término

Eliane Denes Rocha Reitoria 45 2/3/2020 31/3/2020 1/6/2020 15/6/2020

Rovena Neto Suave Reitoria 30 19/5/2020 17/6/2020

Niciane Estevão Castro Reitoria 45 6/3/2020 19/4/2020

Renata Souza Reimão de Melo Reitoria 45 2/3/2020 15/4/2020

Rodolpho da Cruz Rangel Reitoria 30 2/1/2020 31/1/2020

Charles Vieira do Nascimento Reitoria 45 1/2/2020 20/2/2020 6/6/2020 30/6/2020

Líssia Pignaton Garcia Reitoria 45 22/4/2020 5/6/2020

Alisson Evangelista de Souza Reitoria 45 15/1/2020 28/2/2020

Roberto Vieira Junior Reitoria 45 1/4/2020 15/5/2020

Rafael Barbosa Mariano Reitoria 30 20/1/2020 18/2/2020

Thais Rosario da Silveira Reitoria 45 16/4/2020 30/5/2020

Vinícius Rocha Poltronieri Reitoria A definir A definir A definir

Abdo Dias da Silva Neto Reitoria Suplente

Alessandro Gonçalves de Assis Reitoria Suplente

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 73AA0485-03C7569B-862A3576-8731293C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Anexo II

CEFOR

Servidor Unidade Dias Início Término Início Término
Luciana Gomes Ferreira Silva Cefor 45 6/1/2020 19/2/2020
Elton Vinicius Silva Cefor 45 4/3/2020 17/4/2020
Luciane Ferreira Lacerda Cefor 45 22/4/2020 5/6/2020
Roberta De Sousa Almeida Cefor A definir
Rosinéa Manzini De Souza Cefor Desistente
Dulcileia Marchesi Costa Cefor Suplente

		2019-12-18T19:32:43-0300